پھر آپ نے اس کے مالک سے فرمایا اس اونٹ نے میرے پاس شکایت کی ہے کہ تم اسے بھوکا رکھتے ہو۔ اور طاقت سے بڑھ کر کام لیتے ہو۔ خدانے تمہیں اس کا مالک بنایا ہے اس کے بارہ میں خدا سے ڈرو۔

(ابو داؤد کتاب الجہاد باب ما یومر بہ من القیام حدیث نمبر 2186)

CPL

51

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 24 اپریل 2001ء۔ 29 محرم 1422 ہجری۔ 24۔ شادت 1380 مل جلد 51۔ 86 نمبر 89

FF: 0092 4524 213029

مولوی عبدالعزیز بھامڑی صاحب

انتقال فرما گئے

اجاب جماعت کو آنسو سے اطلاع دی جاتی ہے کہ سلسلہ عالیہ احمدیہ کے دیرینہ خادم نظارت امور عامہ کے سابق محاسب محترم مولوی عبدالعزیز بھامڑی صاحب مورخہ 21-22 اپریل 2001ء کی درمیانی شب کینیڈا میں انتقال فرما گئے۔